
Nowy dyrektor w magistracie 

 

Dyrektorem Wydziału Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia została
Magdalena Olszta-Bloch. Obowiązki zacznie pełnić od czwartku 5 grudnia
2019 r.

W dniu 4 grudnia 2019 r. podczas briefingu prasowego prezydent Michał Zaleski
przedstawił dyrektora Wydziału Środowiska i Ekologii. Została nim dr nauk
humanistycznych Magdalena Olszta-Bloch (tytuł uzyskała na Uniwersytecie Mikołaja
Kopernika w Toruniu w 2002 r.).

Na stanowisko dyrektora wydziału kandydowały cztery osoby. – W przypadku nowej
pani dyrektor szczególnie ważna dla mnie jest umiejętność współpracy,
nawiązywania i podtrzymywania kontaktów z osobami, stowarzyszeniami,
fundacjami, organizacjami, które są zainteresowane tematyką przyrodniczą,
ekologiczną i kwestiami dotyczącymi klimatu – powiedział prezydent Michał
Zaleski.

Łącznie Wydział Środowiska i Ekologii liczy 7 pracowników, docelowo będzie ich
więcej. - Zadaniem Wydziału Środowiska i Ekologii jest programowanie, planowanie,

https://torun.pl/pl/aktualnosc/nowy-dyrektor-w-magistracie
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/magda_olszta-bloch_ml.jpg


inspirowanie, przygotowywanie rozwiązań dotyczących środowiska i szeroko pojętej
ekologii – wyjaśnił prezydent Michał Zaleski. Przypomnijmy, że od 4 listopada 2019 r.
w miejsce dawnego Wydziału Środowiska i Zieleni zaczęły funkcjonować Wydział
Środowiska i Ekologii oraz Biuro Ogrodnika Miejskiego.

Magdalena Olszta-Bloch zaznaczyła, że przed nią i pracownikami wydziału jest
bardzo dużo pracy, która dotyczy nie tylko działań wynikających z aktualnie
obowiązujących planów i programów, ale też z najnowszego dokumentu, jakim jest
Plan Adaptacji do Zmian Klimatu dla Miasta Torunia. – Jest to dla nas dokument
wiążący, ale traktujemy go jako bazę wyjściową, która daje nam wytyczne do
działania w ramach bardzo aktualnego tematu, jakim są zmiany klimatu –
tłumaczyła Magdalena Olszta-Bloch.

Nowa pani dyrektor podkreśliła, że bardzo ważna jest dla niej współpraca ze
wszystkimi mieszkańcami Torunia, którym bliskie są sprawy dotyczące Środowiska.
Liczy na ich pomysły, sugestie i spostrzeżenia. – Czuję się bardzo zobowiązana, chcę
do czekających mnie wyzwań podejść bardzo odpowiedzialnie i rzeczowo. Jestem
mieszkańcem Torunia i jestem mamą. Identyfikuję się z tym miastem i nie chcę, aby
za kilkadziesiąt lat spotkała je katastrofa – powiedziała Magdalena Olszta-Bloch.

Pani dyrektor legitymuje się ponad 15-letnim stażem pracy. W latach 2003-2013
była adiunktem na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika. Ostatnie 1,5 roku zatrudniona
była w Muzeum Archeologicznym w Biskupinie.

Magdalena Olszta-Bloch zna dobrze toruński magistrat, zasiadała bowiem w Radzie
Miasta Torunia VII kadencji w latach 2014-2018. Była Przewodniczącą Komisji
Rewitalizacji Miasta RMT oraz członkiem Komisji Oświaty, Sportu i Turystyki RMT.

Fot. Małgorzata Litwin
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